
Tulkaa kaikki -liike vetoaa:
Kirkon on oltava kaikille
avoin

Aikaan sidotut ihmiskäsitykset, maailmankuvat ja elämänohjeet eivät ole uskon 
perustotuuksia, sanotaan maaliskuussa 2006 julkistetun Tulkaa kaikki -liikkeen 
ohjelmassa. Liike kokoaa joukkoihinsa kaikkia uudistushenkisiä ja avarasydämisiä, jotka 
haluavat taistella todelliseen tehtäväänsä keskittyvän kirkon puolesta ja rakentaa sovintoa 
eri tavoin ajattelevien kirkollisten ryhmien välille. Kirkosta jo eronneita liike rohkaisee 
palaamaan uudistamaan kirkkoa. 

Kirkollisen päätöksenteon on oltava avointa, vaatii liike. Naispappien syrjintä on 
lopetettava. Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt on toivotettava tervetulleiksi seurakuntien 
toimintaan ja työhön. Eronneiden, avoliiton valinneiden tai yksin elävien elämänratkaisuja 
on kunnioitettava. Aineellista hyvää on jaettava oman maan ja muun maailman köyhien 
kanssa.

Tulkaa kaikki -liike on samaan päämäärään eri teitä pyrkivien verkosto, jonka 
tarkoituksena on rohkaista turhautuneita ja herättää kirkossa ja sen liepeillä rehellistä 
keskustelua. Vaikuttaakseen kirkolliseen päätöksentekoon liike osallistui marraskuun 
2006 seurakuntavaaleihin ja valmistautuu paraikaa helmikuun 2008 
kirkolliskokous- ja hiippakuntavaltuustovaaleihin.

Liikkeen toiminta tapahtuu etupäässä verkossa. Ruohonjuuritason toiminnassa tärkeintä 
on, että sana kiertää. Liikkeen ohjelmaan voi tutustua osoitteessa www.tulkaakaikki.net. 
Samaa mieltä olevat voivat allekirjoittaa ohjelman ja liittyä halutessaan liikkeen 
postituslistalle.

Lisätietoja:

www.tulkaakaikki.net



Rörelsen Kom alla vädjar:
Kyrkan bör vara öppen för
alla

Tiidsbundna människosyner, världsbilder och levnadsregler hör inte till trons 
grundsanningar, betonar rörelsen Kom alla i sitt program som trädde fram i offentligheten i 
mars 2006 Rörelsen vill samla alla reformvänliga människor med öppet hjärta som vill 
kämpa för en kyrka som koncentrerar sig på sin egentliga uppgift och skapa försoning 
mellan oliktänkande kyrkliga grupper. Rörelsen vill bidra till kyrkans medlemsantal igen 
börjar öka. 

Beslutsfattandet i kyrkan bör vara öppet, kräver rörelsen. Diskrimineringen av kvinnliga 
präster bör upphöra. De som hör till sexuella och könsminoriteter bör hälsas välkomna i 
församlingarna. Man bör respektera de lösningar i livet som har gjorts av frånskilda, 
samboende och ensamma. Det materiella goda bör delas med de fattiga i vårt eget land 
och i hela världen. 

Rörelsen Kom alla är ett nätverk av sådana som på olika sätt vill uppmuntra frustrerade 
och väcka ärliga samtal i kyrkan och dess utmarker. För att påverka det kyrkliga 
beslutsfatandet deltog rörelsen i  församlingsvalen i november 2006 och förbereder sig 
som bäst för valen av kyrkomöte och stiftsfullmäktige i februari 2008.

Rörelsens verksamhet sker i huvudsak via nätet. Man hoppas att budet sprids på 
gräsrotsnivån. Man kan bekanta sig med rörelsens program på webbplatsen 
www.tulkaakaikki.net och om man så önskar underteckna programmet och ansluta sig till 
postningslistan.

Mera information:

www.tulkaakaikki.net


